
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

28.11.2023 

 

                            № 1164 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 

27.04.2021 № 456 «О принятии решения о 

формировании фонда  капитального 

ремонта многоквартирных домов на счете  

регионального оператора» (в редакции 

постановления от 22.03.2022 № 275) 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 

статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, частью 7 

статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 27.04.2021 № 456 «О принятии решения о формировании фонда  

капитального ремонта многоквартирных домов на счете  регионального оператора», 

следующие изменения: 

1.1.  Добавить в приложение к постановлению администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 27.04.2021 № 456 «О принятии решения о 

формировании фонда  капитального ремонта многоквартирных домов на счете  

регионального оператора» пункты следующего содержания: 

- «Адрес МКД: ул. Бахчиванджи, 11; Общая площадь МКД, м2: 3781,60»; 

- «Адрес МКД: пер. Школьный, 4; Общая площадь МКД, м2: 1545,60»; 

2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области» в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по капитальному ремонту, строительству и архитектуре . 

 

  

 

Глава муниципального образования                                                       Д.М. Шубин 

      
 


